様式第１号
ひょうご新商品調達認定制度　認定申請書
令和　　年　　月　　日
兵庫県知事　様
［申請者］
本店等の所在地
商号又は名称
代表者の職及び氏名
新商品の生産等により新たな事業分野の開拓を図る者として認定を受けたいので、「ひょうご新商品調達に係る認定要綱」第５第１項及び第２項の規定により、以下の書類を添えて申請します。
（添付書類）
1 実施計画（様式第２号）
2 新商品等の要件を満たすことが証明できる書類（補助金交付決定通知書の写し等）
3 登記事項証明書（法人に限る）
4 直近２事業年度の決算書及び事業報告

（これらがない場合は、経営状況及び事業内容を記載した書類）
⑤　県税の納税証明書（「納税証明書(３)」※県税及びこれに付帯する延滞金等の滞納がないことの証明書）

⑥　認定を申請する商品の写真

⑦　新商品等の概要がわかるパンフレット（提出部数）
①～⑥：　１部
⑦　　：１３部
※　提出された申請書類、添付書類は返却しません。申請書類、添付書類はこの事業にのみ使用し、その他の目的に使用することはありません。
【申請区分】　（　）新商品の生産

（　）新役務の提供

※該当する項目に○をつけてください。